

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2
Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:
Datum: 

Zadavatel:
SPÚ pobočka Tachov

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ: 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-3 054 987,49
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-3 054 987,49	-641 547,37
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 696 534,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL2

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-3 054 987,49	-3 696 534,86	
SO 01	Retenční nádrž VD14	-3 633 361,49	-4 396 367,40	STA
SO 02	Přikop polní cesty PC01	308 656,31	373 474,14	STA
SO 04	Svodný příkop POZ10	269 717,69	326 358,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 01 - Retenční nádrž VD14

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 29093236
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-3 633 361,49
--------------	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 633 361,49	21,00%	-763 005,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-4 396 367,40
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: SO 01 - Retenční nádrž VD14

Místo: Dlouhý Újezd

Datum:

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-3 633 361,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 666 403,49
1 - Zemní práce	-2 821 020,26
2 - Zakládání	-375 050,00
4 - Vodorovné konstrukce	-169 070,00
8 - Trubní vedení	-178 959,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-110 550,00
998 - Přesun hmot	-11 753,73
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 650,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-23 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	61 692,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 01 - Retenční nádrž VD14

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:



Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:



Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 633 361,49

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 666 403,49

D 1 Zemní práce

-2 821 020,26

1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-12 000,000	2,00	-24 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151232								
84	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2 220,119	60,00	133 207,14	
VV položka z SOD SO 04 VV zpětný zásyp jam v zátopě a pod hrází SO 01, které byly VV provedeny před zrušením tohoto SO VV s odečtem m3 ornice, které jsou v položce č. 26 2798,397-5782,785*0,1								
					2 220,119			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu	ha	-1,200	15 000,00	-18 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106								
3	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	-1,200	20 000,00	-24 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212								
4	K	111111333	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	-9 000,000	10,00	-90 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111333								
5	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	-3 000,000	10,00	-30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111								
6	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	-3 000,000	10,00	-30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167102111								
7	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	-3 000,000	10,00	-30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702111								
8	K	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	-3 000,000	1,65	-4 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702119								
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-200,000	86,00	-17 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201								
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	-1 639,740	50,00	-81 987,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111								
11	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-1 893,203	50,00	-94 660,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106 VV položka z SOD VV " odkopávky v zátopě a pod hrází SO 01, které byly provedeny před zrušením tohoto SO - množství v původním rozpočtu" VV 2798,397-4691,6								
					-1 893,203			
12	K	132251704	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	-31,000	250,00	-7 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251704								
13	K	132251704	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	-124,000	250,00	-31 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251704								
14	K	132351805	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	-357,000	250,00	-89 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351805								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	122151107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 5 000 m3	m3	-6 549,723	40,00	-261 988,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151107					
16	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	-11 722,323	25,00	-293 058,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161151103					
17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-8 923,926	25,00	-223 098,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			položka z SOD					
VV			nakládání výkopku a ornice pro zpětný zásyp jam v zátopě a pod hrází SO 01, které byly provedeny před zrušením tohoto SO					
VV			s odečtem původního množství v rozpočtu					
VV			2798,397-11722,323					
					-8 923,926			
18	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-18 662,414	45,00	-839 808,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			položka z SOD					
VV			vodorovné přemístění výkopku a ornice v zátopě a pod hrází SO 01, které byly provedeny před zrušením tohoto SO a následné přemístění zpět pro zásypy					
VV			s odečtem původního množství z rozpočtu					
VV			1893,203*2-22448,82					
					-18 662,414			
19	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	-5 864,065	50,00	-293 203,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171103202					
20	K	171103213	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných inundačních nebo ochranných se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 50 % objemu	m3	-226,000	50,00	-11 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171103213					
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-7 284,858	8,00	-58 278,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
22	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-6 869,440	8,00	-54 955,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
23	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	-677,075	6,00	-4 062,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181252305					
24	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	-1 294,005	30,00	-38 820,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
25	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	-2 037,860	30,00	-61 135,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
26	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-5 782,785	30,00	-173 483,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133					
VV			položka z SOD					
VV			zpětné rozprostření ornice v tl. 100 mm v zátopě a pod hrází SO 01, které byly provedeny před zrušením tohoto SO					
VV			s odečtem původního množství v rozpočtu					
VV			5176,65-10959,435					
					-5 782,785			
27	K	181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	-5 782,785	10,00	-57 827,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451123					
VV			položka z SOD					
VV			zpětné rozprostření ornice v tl. 100 mm v zátopě a pod hrází SO 01, které byly provedeny před zrušením tohoto SO					
VV			s odečtem původního množství v rozpočtu					
VV			5176,65-10959,435					
					-5 782,785			
28	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	-86,742	120,00	-10 409,04	CS ÚRS 2024 01
VV			-5782,785*0,015					
					-86,742			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				-375 050,00	
29	K	272311124	Základové konstrukce z betonu prostého klenby ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	-6,500	3 000,00	-19 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272311124					
30	K	272311128	Základové konstrukce z betonu prostého klenby ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	-42,300	3 500,00	-148 050,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272311128					
31	K	272354111	Bednění základových konstrukcí kleneb zřízení	m2	-150,000	350,00	-52 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272354111					
32	K	272354211	Bednění základových konstrukcí kleneb odstranění bednění	m2	-150,000	50,00	-7 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/272354211					
33	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-2,500	35 000,00	-87 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
34	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARl	t	-2,000	30 000,00	-60 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279362021					
D 4			Vodorovné konstrukce				-169 070,00	
35	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	-25,000	1 500,00	-37 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512370					
36	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	-50,000	100,00	-5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519003					
37	K	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	-20,000	1 450,00	-29 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513127					
38	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-90,000	195,00	-17 550,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564261111					
39	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	-4,000	1 500,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512270					
40	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	-10,200	100,00	-1 020,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
41	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	-58,000	1 000,00	-58 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/464531112					
42	K	451311521	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm	m2	-20,000	450,00	-9 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451311521					
43	K	348942142	Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do vynechaných otvorů ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm	m	-6,000	1 000,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348942142					
D 8			Trubní vedení				-178 959,50	
44	K	866261007	Montáž potrubí z trub ocelových předizolovaných DN 100, vnějšího průměru D 200 mm	m	-0,500	589,00	-294,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/866261007					
45	K	723150315	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 108/4	m	-0,500	1 630,00	-815,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150315					
46	K	871470410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 800	m	-10,700	500,00	-5 350,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871470410					
47	M	PPL.ID108006	PRAGMA+ID trubka SN10 DN800x6m	kus	-2,000	25 000,00	-50 000,00	
48	M	R001.1	Klapky do PN 40 klapka zpětná koncová, materiál GG-25, připojení hrdlové ČSN 13 2110, pro neagresivní užitkovou a odpadní vodu do 80°C DN 300	kus	-49,000	2 500,00	-122 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-110 550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	-62,000	200,00	-12 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334124					
50	M	56284675	pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spar betonových konstrukcí 20x25mm	m	-62,000	200,00	-12 400,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	R002	Ocelová mříž (česle) před vtokem	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
52	K	R002.1	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. do 100 mm	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
53	K	R003	Rádlovací drát	kg	-15,000	50,00	-750,00	
54	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	-5 000,000	3,00	-15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
55	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	-10 000,000	3,00	-30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331					
56	K	R003.1	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 100 mm	kg	-10,000	3 000,00	-30 000,00	
D 998			Přesun hmot					-11 753,73
57	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	-391,791	30,00	-11 753,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998321011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					-23 650,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-23 650,00
58	K	711151101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti bentonitovou rohoží na ploše vodorovně V	m2	-40,000	100,00	-4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711151101					
59	M	56284517	rohož bentonitová 5,0 kg/m2	m2	-46,620	200,00	-9 324,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	711151102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti bentonitovou rohoží na ploše svislé S	m2	-30,000	100,00	-3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711151102					
61	M	56284517	rohož bentonitová 5,0 kg/m2	m2	-36,630	200,00	-7 326,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					61 692,00
83	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	...	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011114000					
VV			nová položka					
VV			"posouzení zemín v zátopě, vyhledání zemníku, posouzení zemín pod hrázi" 1,0					1,000
81	K	012002000	Geodetické práce - před výstavbou, při výstavbě, po výstavbě	soubor	1,000	25 692,00	25 692,00	
82	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV			nová položka					
VV			"úprava dokumentace skutečného provedení po odstranění SO 01" 1					1,000
D VRN4			Inženýrská činnost					5 000,00
70	K	043103000	Zkoušky - Proctor Standard	kus	-6,000	2 500,00	-15 000,00	
VV			položka z SOD					
VV			"odečtení zkoušek PS po odstranění SO 01" -6,0					-6,000
71	K	043103000.1	Zkoušky - rozborů zemín	kus	-4,000	3 500,00	-14 000,00	
VV			položka z SOD					
VV			"odečtení rozborů zemín po odstranění SO 01" - 4,0					-4,000
72	K	043103001	Zkoušky - rozborů zemín - ověření vhodnosti zeminy ze zemníku	kus	-4,000	3 500,00	-14 000,00	
VV			položka z SOD					
VV			"odečtení rozborů zemín po odstranění SO 01" - 4,0					-4,000
85	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	hod	48,000	1 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049002000					
VV			nová položka					
VV			"inženýrská činnost zhotovitele pro revizi projektu - asistence geodetovi při úpravě nivity komunikace" 2*8,0					16,000
VV			"inženýrská činnost zhotovitele pro revizi projektu - asistence geologovi při inženýrských průzkumech" 2*2*8,0					32,000
VV			Součet					48,000
D VRN7			Provozní vlivy					-10 000,00
76	K	070001001	Vodočetná lať - dodávka a montáž	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
VV			položka z SOD					
VV			"odečtení vodočetné latě po odstranění SO 01" -1,0					-1,000
77	K	070001002	Nivelační hřeb - dodávka a montáž	soubor	-2,000	2 500,00	-5 000,00	
VV			položka z SOD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"odečtení nivelačních hříbů po odstranění SO 01" -2,0		-2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 02 - Příkop polní cesty PC01

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 29093236
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	308 656,31
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 656,31	21,00%	64 817,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	373 474,14
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: **SO 02 - Příkop polní cesty PC01**

Místo: Dlouhý Újezd

Datum:



Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	308 656,31
HSV - Práce a dodávky HSV	308 656,31
1 - Zemní práce	246 897,01
4 - Vodorovné konstrukce	58 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	3 759,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 02 - Příkop polní cesty PC01

Místo: Dlouhý Újezd

Datum:



Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 308 656,31

D HSV Práce a dodávky HSV 308 656,31

D 1 Zemní práce 246 897,01

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	98,560	50,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121103111 VV položka z SOD VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV 308,0*3,2*0,1 98,560								
29	K	132351805	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	357,000	250,00	89 250,00	
VV položka z SOD - SO01 VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV 390+65-98 357,000								
4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	357,000	25,00	8 925,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161151103 VV položka z SOD - SO01 VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV 390+65-98 357,000								
28	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	183,010	80,00	14 640,80	
VV položka z SOD SO09 VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV "přesun ornice na mezideponii a zpět k ohumuování příkopu" 308,0*3,2*0,1+(1,5*2*308+0,5*192-1,5-116*1,5)*0,1 183,010								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	357,000	150,00	53 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 VV položka z SOD - SO01 VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV 390+65-98 357,000								
6	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	84,450	25,00	2 111,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112 VV položka z SOD SO09 VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV "nakládání ornice na mezideponii k ohumuování příkopu" (1,5*2*308+0,5*192-1,5-116*1,5)*0,1 84,450								
9	K	181006122	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	844,500	25,00	21 112,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006122 VV položka z SOD VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01 VV 1,5*2*308+0,5*192-1,5-116*1,5 844,500								
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	924,000	30,00	27 720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111 VV položka z SOD VV přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,5*2*308	924,000				
12	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	844,500	15,00	12 667,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111					
VV			položka z SOD					
VV			přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01					
VV			1,5*2*308+0,5*192-1,5-116*1,5					
			844,500					
13	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	844,500	10,00	8 445,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
VV			položka z SOD					
VV			přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01					
VV			1,5*2*308+0,5*192-1,5-116*1,5					
			844,500					
14	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	29,558	120,00	3 546,96	CS ÚRS 2024 01
VV			položka z SOD					
VV			844,5*0,035 "Přepočtené koeficientem množství					
			29,558					
D 4			Vodorovné konstrukce					58 000,00
20	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	58,000	1 000,00	58 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/464531112					
VV			položka z SOD					
VV			přívodní koryto skrze zátoku VD 14 - přesun z SO 01					
VV			"opevnění konkávních břehů" 0,5*116					
			58,000					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
D 998			Přesun hmot					3 759,30
26	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	125,310	30,00	3 759,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:
SO 04 - Svodný příkop POZ10

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 29093236
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	269 717,69
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 717,69	21,00%	56 640,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	326 358,40
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: SO 04 - Svodný příkop POZ10

Místo: Dlouhý Újezd

Datum:



Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	269 717,69
HSV - Práce a dodávky HSV	269 717,69
1 - Zemní práce	205 157,69
4 - Vodorovné konstrukce	59 160,00
998 - Přesun hmot	5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 04 - Svodný příkop POZ10

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:



Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T.

Projektant:



Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 717,69

D HSV Práce a dodávky HSV

269 717,69

D 1 Zemní práce

205 157,69

21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	361,509	150,00	54 226,35	
VV			položka z SOD SO 02					
VV			přemístění výkopku původně uvažovaného do zemníku na skládku					
VV			317,5		317,500			
VV			prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14					
VV			"obsah lichoběžníku" délka" (1/2*(3,69+2,35)*0,67)*21,75		44,009			
VV			Součet		361,509			
22	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 892,072	22,50	65 071,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
P			Poznámka k položce:					
VV			zpětný zásep + zemník					
VV			položka z SOD SO 02					
VV			pískovna Skviřín vzdálenost 18 km, příplatek 8x					
VV			8*361,509					
					2 892,072			
7	K	171103202	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuťněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	-317,500	60,00	-19 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171103202					
VV			položka z SOD					
VV			odečet položky - původně uvažované uložení v zemníku, nově bude výkopek odvezen na skládku					
VV			-317,5					
					-317,500			
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	650,716	178,52	116 165,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			nová položka, index ceny 0,522					
VV			361,509*1,8					
					650,716			
1	K	460021123	Sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy přes 25 do 30 cm	m2	87,000	20,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460021123					
VV			položka z SOD					
VV			prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14					
VV			21,75*4,0					
					87,000			
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	44,009	50,00	2 200,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251105					
VV			položka z SOD					
VV			prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14					
VV			"obsah lichoběžníku" délka" (1/2*(3,69+2,35)*0,67)*21,75					
					44,009			
4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	44,009	50,00	2 200,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/161151103					
VV			položka z SOD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14					
			vv "obsah lichoběžníku*délka" (1/2*(3,69+2,35)*0,67)*21,75		44,009			
5	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-317,500	60,00	-19 050,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451105 Poznámka k položce: Zpětný zásyp + zemník položka z SOD "odečet položky - původně uvažované uložení v zemníku, nové bude výkopek odvezen na skládku" -317,5		-317,500			
10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojné s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	41,325	40,00	1 653,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111 položka z SOD prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14 "stěny lichoběžníku*délka" (0,95*2)*21,75		41,325			
D	4		Vodorovné konstrukce				59 160,00	
15	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	36,975	1 500,00	55 462,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462512370 položka z SOD prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14 (0,95*0,4*2+2,35*0,4)*21,75		36,975			
16	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	36,975	100,00	3 697,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519003 položka z SOD prodloužení svodného příkopu POZ10 pod původně uvažovanou hrází VD 14 (0,95*0,4*2+2,35*0,4)*21,75		36,975			
D	998		Přesun hmot				5 400,00	
19	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
20	K	998332091	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332091					